EDITAL Nº 07/2022 – PROPEDH / DAE / DivAs Paranavaí

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranavaí

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da

Fase 2 para o Programa Especial de Oferta e Concessão

de Bolsas Permanência da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranavaí, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, Portaria 05/2022 Direção Geral/Unespar-Pvaí, instituída pelo Edital nº 01/2022

– PROPEDH / DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO das inscrições submetidas ao Programa Especial de Oferta e

Concessão de Bolsas Permanência, relacionas à FASE 2 do Edital, conforme segue:

N° NOME

01 Adriele Semprebom Ferreira Betti

02 Ana Beatriz Silva Cottini

03 Ana Carolina dos Santos

04 Andressa de Oliveira Maciel

05 Andressa dos Santos Araújo

06 Angélica Conceição Palma

07 Anna Júlia Hartkopf Sobral Alves

08 Bruna Rossato Rodrigues Barbosa

09 Camila Baquin do Nascimento

10 Camilla Giovanna Nunes Costa

11 Camila Santos Magalhães

12 Carla Aparecida Mattos da Mata

13 Carla Cristina Oliveira dos Santos

14 Carlos Eduardo Alves Artero

15 Danielle da Cruz Muller

16 Denilson Andreo Muller dos Santos

17 Eduarda Crispim da Silva

18 Ériclys José Santos de Souza

19 Ester Francisca Tiburcio

20 Evellyn Saory do Carmo Paglia

21 Felipe Aparecido de Souza Oliveira

22 Francisco Bruno Souza da Silva

23 Gustavo Balieiro de Almeida

24 Henrique Matos Lima

25 Janaina da Silva Torres

26 Jaqueline da Silva Ribeiro

27 Jessica Mariana da Conceição da Silva

28 Kudibansa César Miguel

29 Lidia Rodrigues dos Santos

30 Marcelo Joaquim de Oliveira

31 Maria Eduarda do Nascimento Rocha

32 Maria Isadora Bonfim Neves

33 Maria Lavínia da Silva

34 Maria Vitória Stainart dos Santos

35 Mariana Aparecida Cardoso

36 Mateus Sério de Paula

37 Mauricio Sério de Paula

38 Nakelle Horrana Rodrigues de Oliveira

39 Paola Gonçalves Hoffmann

40 Rafaela dos Santos Ribeiro de Jesus

41 Raiane Pereira de Souza

42 Sarah Silva Campos

43 Sthefani Dias Dos Santos

44 Suziele Cristina Martins Cardoso

45 Tatiane Dos Santos Bueno

46 Victória Aparecida Pereira e Silva

47 Vitória Haddad

48 Yasmin Ávila Gouvea

De acordo com o item 3.3 do Edital 001/2022 DAE/PROPEDH, as inscrições realizadas na Fase

1 que não foram contempladas pelo Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas

Permanência, continuam concorrendo para a Fase 2

Paranavaí/PR, 19 de maio de 2022.

Nájela Tavares Ujiie

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 196/2022 – Reitoria/UNESPAR